
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

12 10 9 8 11 5

15

╳
9

1
10

2
11

3
15

5 8 Auszeit

0:5
3:13

Ende
10:19

B  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte

15 21 4 18 10 20

25

5
21

6
22

8
24

13
25

14 20
Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte

15 21 20 18 10 4

2514 17

14:5 17:7

╳
24

2
25

8 12 14 17
Auszeit

24:13

Ende
10:45

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 2 10 11 12

154 6 1

6:15 8:22 7:17

0
15

1 3 4 6 8
Auszeit

1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 1 10 11 2

97 3

9:21 7:11

╳ 1 6 8 9 Auszeit

1:5
6:10

Ende
11:07

B  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte

15 21 20 14 17 4

2518

13:8

19:8
0 5 11 19 25

Auszeit

5:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

A  SC Union Lüdinghausen VI vs. TV Dülmen II B

Spiel 47 18.01.2026 10:00 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-
Berufskolleg

59348 Lüdinghausen
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A  SC Union Lü… 14/14

1 Koralewski, Charlotte X

2 Knezvic, Lejla X
3 Kuragic, Nahla X
4 Arefi, Najva X
5 Kodas, Helin X

6 Hoppe, Jule Marie X
7 Voss-Reckmann, Ella X
8 Ackermann, Amilia X
9 Bühren, Karla X

10 Lex, Antonia X

11 Brummel, Klea X
12 Hunschede, Inga Ma… X
13 Fink, Franziska X
14 Grube, Paulina X

A  Libero

13 Fink, Franziska X
14 Grube, Paulina X

A  Offizielle

T Fabeck, Lea E

C

B  TV Dülmen II 10/14

4 Kisters, Lucy X
10 Putinsev, Xenia X
14 Herzog, Mathilda X

15 Hanning, Klara X
17 Rohde, Lilian X
18 RangelQuignon, Paul… X
20 Dudak, Mathilda X

21 Bourne, Sarah X
33 Mittelsdorf, Johanna X
40 Bourne, Stefanie

B  Libero

33 Mittelsdorf, Johanna X

B  Offizielle

T Bourne, Stefanie
CT Kamrad-Reick, Vanes… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Union Lü… TV Dülmen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 19 25 1 0 1
1 3 0 15 2 23 25 1 2 1
2 2 0 9 3 19 25 1 2 1

4
5

5 5 0 39 61 75 3 4 3
Start: 10:00 Ende: 11:07 Dauer: 1:07

Sieger: TV Dülmen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freck, Anna 1

2 Wiegers , Justus 2

Schr. Koch, Miriam
Assist. Wiegers , Julius
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


